HOMBRE / GUIA DE TALLAS

HOMBRE / GUIA DE TALLAS INTERNACIONAL
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run
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XXL
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run
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XXL
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ANCHO
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38

40/42
4446
48/50
52/54
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60/62
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40/42
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46
48
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52
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38
40/42
4446
48/50
52/54
56/58
60/62
64/66

ESP
32
34/36
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38/40
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44
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50

HOMBRE / MEDIDAS DEL CUERPO (CM)

TALLA
XXS
XS

r W0

XL
XXL
3XL

PECHO
71-78
79-86
87-94
95-102
103-110
11-118
119-126
127-134

CINTURA
67-72
73-78
79-84
85-90
91-98
99-106
107-116
Nn7-126

HOMBRE / GUIA DE TALLAS ROPA

TALLA
XS

rIun

XL
XXL

DEU
44
46
48
50
52
54

UK FRA
27-29
30-32
33-34
35-37
38-40
41-43

SN o o NWN

CADERA
77-83
84-90
91-97
98-104
105-112
13-120
121-128
129-136

ITA
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46
48
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52
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79
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MU3JER / GUIA DE TALLAS

MUJER / GUIA DE TALLAS INTERNACIONAL

uUs
XXS
XS

rIun

XL
XXL
3XL

DEU

32
34
36
38
40
42
44
46

UK

(o]

10
12
14
16
18
20

FRA
34
36
38
40
42
44
46
48

MUJER / GUIA DE TALLAS PANTALONES

ANCHO

(PULGADA)

26
28
29
30
3]

32
33
34
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DEU
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36
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38
38/40
40
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42/44
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38/40
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40/42
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40
42
44
46
48
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38
40
40/42
42
42/44
44
46
46/48
48
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36
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44
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MUJER / MEDIDAS DEL CUERPO (CM)

TALLA
XXS
XS

-0

XL
XXL
3XL

PECHO
76-79
80-83
84-88
89-93
94-98
99-103
104-109
10-115

CINTURA

60-63
64-66
67-70
71-76

77-82
83-88
89-94

65-100

MUJER / GUIA DE TALLAS ROPA

TALLA
XS

r0n

XL

DEU
34
36
38
40
42

UK

10
12
14
16

FRA
36
38
40
42
44

CADERA
88-91
92-94
95-98
99-103
104-108
109-114
15-120
121-126

ITA

ANWDN O

INT. PIERNA
78

78,5

79

79,5

80

80,5

81

81,5

ESP
36
38
40
42
44



NINO / GUIA DE TALLAS

NINO / GUIA DE TALLAS INTERNACIONAL

us DEU UK UK FRA ITA ESP
104 4T 3/4 3/4 A 4 104 104
16 XS 5/6 5/6 A 6 16 (3
128 S 24/26 7/8 A 8 128 128
140 M 26/28 9-10 A 10 140 140
152 L 30/32 1n-12A 12 152 152
164 XL 32/34 13-14A 14 164 164
176 XXL 34/36  15A16 A 16 176 176

NINO / MEDIDAS DEL CUERPO (CM)

NINO/NINA NINO NINA

TALLA ANOS ALTURA PECHO CINTURA CADERA CINTURA CADERA
104 3-4 99-104 55-56 52-53 56-60 52-53 56-60
1i[3 5-6 105-116 57-60 54-56 61-64 54-56 61-64
128 7-8 117-128 61-65 57-60 65-70 57-59 65-70
140 9-10 129-140 66-71 61-64 71-76 60-62 71-76
152 1-12 141-152 72-77 65-68 77-82 63-65 77-83
164 13-14 153-164 78-83 69-72 83-88 66-68 84-90
176 15-16 165-176 84-89 73-76 89-94 69-71 91-97




